PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

DECRETO N° 031/2016 DE 10/11/2016

                                    O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOSÉ CLAUDIO DE
OLIVEIRA SANTOS, considerando os princípios da transição governamental: da colaboração entre
o governo atual e o governo eleito; da transparência na gestão pública; do planejamento da ação
governamental; da continuidade dos serviços prestados à sociedade; da supremacia do interesse
público; e da boa-fé e da executoriedade dos atos administrativos, e ainda, usando de suas
atribuições legais,

DECRETA

       Ficam designados para compor a Comissão de Transição Municipal os
seguintes servidores:

REPRESENTANTES DO GESTOR ATUAL:
 - PRISCILA APARECIDA RIBEIRO FERREIRA – Contadora Municipal (Coordenadora)
- JADFER SANTOS CAMARGO LUCIANO - Diretora do Departamento Municipal de Finanças;
- RONI JOSÉ DOS SANTOS – Diretor do Departamento Municipal de Administração e Planejamento
- MÁRCIO HONÓRIO DOS SANTOS – Responsável pela Divisão de Patrimônio Público
- JOSÉ MANUEL DE CARVALHO – (Engenheiro Municipal) – Responsável pelas obras municipais
- ALEXANDRA MORIGI ARAPOTI – Procuradora Jurídica
- RODOLPHO LUIZ VICENTE DOS SANTOS - Chefe do Sistema de Controle Interno

REPRESENTANTES DO GESTOR ELEITO:
- RODRIGO M. LICHTENFELS (Coordenador)
- LUCIANO DAMASCENO ROSA
- EDSON COSTA JUNIOR
- CRISTIAN ELIAS ARAUJO;
- MATEUS FERREIRA DE AGUIAR
- LOURIVAL DE OLIVEIRA JUNIOR

                                    A comissão de transição de cargo do Poder Executivo irá preparar os
respectivos atos em conformidade com as instruções fornecidas na cartilha de transição do Governo
Federal, pelo período de 16/11/2016 até 15/12/2016.

REGISTRE-SE.
COMUNIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-PR, aos  10 dias de novembro de 2016.

JOSÉ CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

	DECRETO N  031/2016 DE 10/11/2016
	JOSÉ CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS

		2016-11-10T15:15:11-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152